АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2014

	№
	20

	Ж/д станция Просница

0. Об утверждении перечня муниципальных услуг в новой редакции

В целях организации работ по обеспечению реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, оказываемых администрацией муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
3. Признать утратившим силу постановление администрации от 18.12.2013 № 139.
4. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

		Глава администрации
Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

О.А. Дровосекова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрист
	Л. И. Катаева

	Разослать:
Дело, Прокуратура
Катаева Любовь Ивановна
т/ф (883361)73-550
	[bookmark: _GoBack]